Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 101 Miércoles, 4 de mayo de 2022 Pagina 13421

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2110 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas de
Diplomado Sanitario Especialista, opcion Enfermeria del Trabajo
del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolucion de 10
de febrero de 2022.

19) Mediante la Resolucion de 10 de febrero de 2022 (BORM n° 37, de 15 de
febrero), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convoc6 un concurso
de traslados para la provision de plazas de Diplomado Sanitario Especialista,
opcidén Enfermeria del Trabajo del Servicio Murciano de Salud.

20) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucion por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién seré publicado en el Boletin Oficial de la
Regidén de Murcia y expuesto en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n° 7, Edificio Habitamia
I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

3 9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucién establece: “La Comisién de Seleccion encargada de la evaluacion
de los méritos alegados, sera designada por el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud en la resolucion por la que se apruebe la relacion provisional
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base especifica

5.1."

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacion de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto numero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM num. 7, de 10 de
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los érganos
de participacion, administracién y gestion del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente
resolucion, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, asi como las
causas de exclusion, en su caso, al concurso de traslados para la provisidon de

NPE: A-040522-2110


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 101 Miércoles, 4 de mayo de 2022 Pagina 13422

plazas de Diplomado Sanitario Especialista, opcién Enfermeria del Trabajo, del
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolucién del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud de 10 de febrero de 2022.

2.9) Designar a los miembros de la Comisién de Seleccion encargada de la
evaluacion de los méritos alegados por los interesados y que se relacionan en el
anexo III.

3.9) Anunciar que la presente resolucidon y sus anexos se publicaran en el
Boletin Oficial de la Regién de Murcia, en la pagina www.murciasalud.es y en el
Registro General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n°® 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

4.0) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente resolucidn en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 26 de abril de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-040522-2110


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 101 Miércoles, 4 de mayo de 2022 Pagina 13423

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS, NOMBRE

***%5001** | ECHEVARRIA MARTINEZ, JAVIER

***5362** | RAMIREZ PEREZ, FULGENCIO

**%2039** | SORIANO GOMEZ, RAQUEL

NPE: A-040522-2110



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Numero 101 Miércoles, 4 de mayo de 2022 Pagina 13424

ANEXO Il

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSION

SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS

NPE: A-040522-2110



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 101 Miércoles, 4 de mayo de 2022 Pagina 13425

ANEXO IlI

COMPOSICION COMISION DE SELECCION
Presidente:
Titular: D. Juan Manuel Lucas Gémez
Suplente: Dia. Aurora Tomas Lizcano
Vocal primero:
Titular: DAa. Maria Pilar Ferrer Bas
Suplente: Diha. Ana Martinez Garcia
Vocal segundo:
Titular: D. Francisco Javier Montiel Amador
Suplente: DAa. Inmaculada Galian Mufoz
Vocal tercero:
Titular: Dfa. Josefa Cava Iniesta
Suplente: D. Joaquin Garcia Caravaca
Vocal cuarto:
Titular: D. Juan Antonio Sanchez Pérez
Suplente: DAa. Laura Martinez Blas
Vocal CCOO:
Titular: D. Miguel Angel Lépez Lozano
Suplente: D. Miguel Angel Martinez Esparza
Vocal CESM:
Titular: DAa. Soledad Guillén Mayordomo
Suplente: D. Miguel Angel Camara Lépez
Vocal CSIF:
Titular: DAa. Maria Francisca Aroca Guardiola
Suplente: D. Antonio Picon Diaz
Vocal FSP- UGT:
Titular: D. Joaquin Canovas Conesa
Suplente: DAa. Carmen Pefalver Gonzalez
Vocal SATSE:
Titular: Dfia. Maria José Hernandez Pérez
Suplente: D. Manuel Garcia Escudero

Vocal SPS-RM:

NPE: A-040522-2110



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 101 Miércoles, 4 de mayo de 2022 Pagina 13426

Titular: D. Ernesto Andrés Marmol

Suplente: DAa. Francisco Javier Alvarez Ripoll
Secretario:

Titular: DAa. Juana Tudela Pallarés

Suplente: Dha. Consuelo Hernandez Meseguer

NPE: A-040522-2110 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3302/2022	Orden de 21 de abril de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspon
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	3539/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-570/2022) de fecha 27 de abril de 2022, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3598/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-572/2022) de 27 de abril de 2022, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado. 
	Consejería de Educación
	3307/2022	Resolución de 21 de abril de 2022 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 658/2021, seguido ante la Sala 1 de l
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3625/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara concluso el procedimiento de provisión de puestos mediante concurso de traslados en la categoría de Facultativo no Sanitario, opción Analista de Sistemas del Se
	3618/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción Analista de Aplicaciones de
	3619/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Farmacia del Servicio M
	3620/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de diplomado sanitario especialista, opción Enfermería del Tr
	3621/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no Especialista, opción Odontología-
	3622/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, opción Superior de Administrador
	3623/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Radiodiagnóstico de
	3624/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de diplomado no sanitario, opción Trabajo Social del Servicio
	3626/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de la Subcomisión Técnica Específica en la categoría/opción de Trabajador Social de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3303/2022	Resolución de 21 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3301/2022	Resolución de 20 de abril de 2022 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de colaboración tributaria entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Fuente Álamo.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	3570/2022	Extracto de la Resolución de 28 de abril de 2022, de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones del “Programa de apoyo a mujeres en los ámbitos rural 
	Consejería de Educación
	3306/2022	Resolución de 13 de abril de 2022, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 8 de abril por la que se modifica la autorización d
	3308/2022	Resolución de 21 de abril de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 12 de abril de 2022 por la que se modifica la autori
	3599/2022	Resolución de 28 de abril de 2022, de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación, por la que se determinan instrucciones y se establece el calendario del proceso de admisión y matriculación de alumnos en los centros de educación 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3645/2022	Resolución 29 de abril de 2022, de la Dirección General de Agricultura, Industria Alimentaria y Cooperativismo Agrario para el Programa de Formación de los Operadores Agroambientales.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3664/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3502/2022	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “FV Rambla Siete Peñones” de 0,990 MWn y 0,990 MWp, asi como de l
	Consejería de Educación
	3631/2022	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Decreto por el que se aprueba el Reglamento Orgánico de los centros de Enseñanzas Art
	IV. Administración Local
	Aledo
	3281/2022	Anuncio de delegación competencias.
	Bullas
	3586/2022	Aprobación inicial de la modificación de la plantilla del personal del Ayuntamiento de Bullas.
	Cehegín
	2994/2022	Nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno, delegación de competencias de la Alcaldía en la misma. 
	Cieza
	3314/2022	Edicto de aprobación del padrón del segundo trimestre de 2022 correspondiente a la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público con puestos en el mercado semanal de los miércoles.
	Fortuna
	3602/2022	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del procedimiento para provisión en propiedad de tres plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Fortuna, mediante oposición libre (Expte. n.º 2807/2021).
	Las Torres de Cotillas
	3305/2022	Edicto de exposición pública de la aprobación del padrón de la tasa de ocupación de la vía publica septiembre-diciembre 2021.
	3526/2022	Modificación al Presupuesto Municipal del ejercicio 2022, mediante expediente de crédito extraordinario C.E 11/2022.
	Mula
	3313/2022	Anuncio de corrección de error de la modificación de ordenanza reguladora de la tasa actividad administrativa de expedición de documentos.
	3555/2022	Extracto convocatoria de selección de un/a Técnico/a de Medio Ambiente.
	Murcia
	3231/2022	Acuerdo de la Junta de Gobierno Municipal de 8 de abril de 2022 por el que acuerda afectar al dominio público la finca “Antigua Cárcel de Murcia” y su calificación jurídica como bien demanial de servicio público.
	Ricote
	3296/2022	Edicto aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al primer bimestre de 2022.
	San Pedro del Pinatar
	3315/2022	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de abril de 2022 por el que se aprueba inicialmente la modificación de la plantilla de personal del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	Ulea
	3318/2022	Edicto de cobranza de padrones fiscales.
	Villanueva del Río Segura
	3310/2022	Oferta de Empleo Público para 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Archena
	3279/2022	Edicto de cobro de derrama 2022. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-05-03T20:41:16+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



